
ZARZĄDZENIE NR VI/12/26 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 29 STYCZNIA 2026 ROKU 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Jarmarku Wielkanocnego w dniu 28 marca 2026 

roku w Solcu Kujawskim  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i 18, art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)1 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§1 

Wprowadza się Regulaminu Jarmarku Wielkanocnego w dniu 28 marca 2026 roku w Solcu 

Kujawskim, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Adam Michalak – Burmistrz Solca Kujawskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz. U. z 2025 r. poz. 1436 



Załącznik nr 1 do  

ZARZĄDZENIA NR VI/12/26 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO   

z dnia 29 stycznia 2026 roku   

 

 

Regulamin Jarmarku Wielkanocnego  

w dniu 28 marca 2026 roku w Solcu Kujawskim 

 

I. Organizatorem Jarmarku Wielkanocnego jest Urząd Miejski w Solcu Kujawskim, 

ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski, tel. 52/387-01-12, mail: 

promocja@soleckujawski.pl 

II. Podczas Jarmarku Wielkanocnego, zwanego dalej „Jarmarkiem” dopuszcza się handel 

artykułami spożywczymi oraz przemysłowymi, których asortyment związany jest ze 

świętami wielkanocnymi np. wyroby cukiernicze, słodycze, lokalne produkty 

spożywcze (np. wędliny, sery, miody, ciasta itp.), ozdoby świąteczne, pamiątki, 

rękodzieło, usługi gastronomiczne. 

III. Celem Jarmarku jest: promocja regionalnych wyrobów, promocja regionalnych 

wytwórców, prezentacja różnych form aktywności twórczej i społecznej odwołujących 

się swą treścią do tematyki Świąt Wielkanocnych. 

IV. Miejsce i termin wydarzenia: 28 marca 2026 r. (sobota), Plac Jana Pawła II w Solcu 

Kujawskim. 

 

V. Warunki uczestnictwa: 

1. Warunkiem uczestnictwa w Jarmarku jest przesłanie wypełnionej karty zgłoszenia  

w terminie do dnia 15 marca 2026 roku, dostępnej na profilu Facebook od dnia 16 

lutego 2026 roku. 

2. Przesłanie uzupełnionej karty zgłoszenia jest równoznaczne z bezwzględną akceptacją 

niniejszego regulaminu przez Wystawcę. 

3. Przesłanie karty zgłoszenia nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem  

do udziału w Jarmarku. 

4. Organizator potwierdzi przyjęcie zgłoszenia w formie elektronicznej. 

5. Zobowiązuje się Wystawcę do bezwzględnego przestrzegania czasu trwania wystawy  

w dniu 28.03.2026 r. od godziny 14:00 do godz. 19:00. 

6. Rozstawianie stoisk odbędzie się w dniu 28.03.2026 r. od godz. 11:30 do godz. 13:30. 

7. Organizator zastrzega sobie prawo do odmowy przyjęcia zgłoszenia oraz weryfikacji 

proponowanego asortymentu bez podania przyczyny. 

8. Liczba stoisk jest ograniczona. 

9. Jeśli liczba zgłoszeń jest większa niż liczba miejsc, którymi dysponuje Organizator,  

o udziale decyduje kolejność zgłoszeń, oryginalność i unikalność oferowanego 

asortymentu. 

mailto:promocja@soleckujawski.pl


10. Każdemu wystawcy miejsce do handlowania zostanie przypisane przez Organizatora  

i dokładnie wskazane w dniu rozpoczęcia Jarmarku. 

11. Wystawca ma obowiązek obsługiwać stoisko w godzinach określonych  

w regulaminie. 

12. Asortyment sprzedawanych artykułów musi być zgodny z podanym w karcie 

zgłoszeniowej Wystawcy i zatwierdzony przez Organizatora. 

 

VI. Obowiązki i prawa Wystawców: 

1. Wystawcy nie ponoszą kosztów związanych z użyczeniem terenu pod stoisko 

handlowe. 

2. Wystawca ma obowiązek utrzymania porządku wewnątrz i na zewnątrz stoiska oraz 

uporządkowania użyczonego terenu po zakończeniu Jarmarku. 

3. Po stronie Wystawcy jest dekoracja stoiska. 

4. Wystawców obowiązuje bezwzględny zakaz palenia tytoniu, spożywania alkoholu  

i innych środków odurzających na stoisku. 

5. Wystawca jest zobowiązany do przestrzegania przepisów, w szczególności 

handlowych, sanitarnych, BHP i PPOŻ. 

6. Wystawcy zobowiązani są do nadzorowania swoich stanowisk. 

7. Organizator zapewnia Wystawcom dostęp do prądu. 

8. Organizator nie odpowiada za formę rozliczenia Wystawcy z Urzędem Skarbowym, 

Zakładem Ubezpieczeń Społecznych oraz wprowadzanie przez Wystawców do 

obrotu żywności (w tym również słodyczy) w sposób niezgodny z prawem 

żywnościowym. 

9. Wystawca, który będzie oferować na swoim stoisku produkty spożywcze 

zobowiązany jest, aby wszelkie produkty zostały przygotowane oraz podane zgodnie 

z aktualnymi obowiązującymi uregulowaniami prawnymi i w tym zakresie Wystawca 

odpowiada przed właściwym Inspektorem Sanitarnym oraz innymi uprawnionymi 

służbami. Wystawca ponosi pełną odpowiedzialność wobec nabywców jego 

produktów. 

 

VII. Ubezpieczenie: 

1. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia towarów przed,  

po i w trakcie Jarmarku. 

2. Organizator nie odpowiada za szkody spowodowane kradzieżą, ogniem, wichurą, 

uderzeniem pioruna, eksplozją, zalaniem wodą, przerwą w dostawie prądu, wody  

i innymi zdarzeniami losowymi. 

 

VIII. Wizerunek: 

Każdy z Uczestników i Wystawców wyraża zgodę na nieodpłatne wykorzystanie przez 

Organizatora swojego wizerunku utrwalonego w ramach dokumentacji fotograficznej  

lub audio-wizualnej podczas Jarmarku. Zgoda obejmuje: 



a) utrwalanie i zwielokrotnianie jakąkolwiek znaną techniką oraz rozpowszechnianie 

(upublicznianie) w dowolnej formie, 

b) wprowadzanie do pamięci komputera i do sieci multimedialnej, 

c) zwielokrotnianie zapisu utrwalonego wizerunku, 

d) publiczne wystawienie, wyświetlanie , odtwarzanie, a także publiczne udostępnianie  

w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie 

wybranym, 

e) zamieszczanie i publikowanie w prasie, na stronach internetowych, w mediach 

społecznościowych. 

 

IX. Postanowienia końcowe: 

1. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian godzin handlu oraz terminu 

funkcjonowania Jarmarku. 

2. Uczestnik Jarmarku prowadzący działalność, na którą wymagane są przewidziane 

polskim prawem zezwolenia lub koncesje zobowiązany jest posiadać aktualne 

dokumenty zezwalające na prowadzenie takiej działalności. 

3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie zastosowanie znajdują 

przepisy powszechnie obowiązującego prawa polskiego. 

4. Wszelkie spory wynikające lub związane z niniejszym regulaminem będą rozstrzygane 

przez sąd powszechny właściwy dla siedziby Organizatora.  

5. Wystawca ma obowiązek stosowania się do ustaleń Regulaminu. 

6. Sprawy nieobjęte powyższym regulaminem rozstrzyga Organizator Jarmarku. 


